

Bille Holding ApS

Stenalderen 10, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 30 08 73 99

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017.

Niels Ejvind Bille Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bille Holding ApS Stenalderen 10 Fløng 2640 Hedehusene
	Telefon: 20 20 37 02
	CVR-nr.: 30 08 73 99
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Ejvind Bille Olsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Bille ApS, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-10.649	-12.284
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	246.589	445.259
Andre finansielle indtægter	495.429	168.519
Nedskrivning af finansielle aktiver	-156.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.868	-253.046
Resultat før skat	532.501	348.448
Skat af årets resultat	-97.482	24.535
Årets resultat	435.019	372.983
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.915.726	445.259
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	3.150.745	0
Disponeret fra overført resultat	0	-272.276
Disponeret i alt	435.019	372.983

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	439.712	393.123
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	156.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>439.712</u>	<u>549.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>439.712</u>	<u>549.123</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.431	3.906.285
Tilgodehavende selskabsskat	29.263	50.382
Andre tilgodehavender	10.762	0
4 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	267.124	279.787
Tilgodehavender i alt	<u>538.580</u>	<u>4.236.454</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.721.455	2.947.077
Værdipapirer i alt	<u>3.721.455</u>	<u>2.947.077</u>
Likvide beholdninger	<u>230.761</u>	<u>554.431</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.490.796</u>	<u>7.737.962</u>
Aktiver i alt	<u>4.930.508</u>	<u>8.287.085</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.915.726
7 Overført resultat	4.453.582	1.302.837
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>4.778.582</u>	<u>4.543.563</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>77.426</u>	<u>29.737</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.426</u>	<u>29.737</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.706.285
Selskabsskat	<u>67.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.500</u>	<u>3.713.785</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.926</u>	<u>3.743.522</u>
Passiver i alt	<u>4.930.508</u>	<u>8.287.085</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.622	114.755
Andre finansielle omkostninger	1.246	138.291
	<u>42.868</u>	<u>253.046</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	1.383.682	1.383.682
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.383.682</u>	<u>1.383.682</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	-990.559	2.470.467
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	246.589	445.259
Udbytte	-200.000	-3.906.285
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>-943.970</u>	<u>-990.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>439.712</u>	<u>393.123</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bille ApS	Hedehusene	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	0	156.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>156.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>156.000</u>
4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	267.124	279.787
	<u>267.124</u>	<u>279.787</u>
Af det samlede sambeskatningsbidrag forfalder 127.930 kr. efter 1 år.		

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	2.915.726	2.470.467
Resultatandel	-2.915.726	445.259
	0	2.915.726
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.302.837	1.575.113
Årets overførte overskud eller underskud	3.150.745	-272.276
	4.453.582	1.302.837
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	200.000	200.000

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.